
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
stavební úřad 

Masarykovo nám. 1, 697 01 Kyjov 
 

Spis.zn.: SÚ 29129/2023/370 
Č.j.:SÚ41276/25/370 / SÚ 29129/2023/370                                                                        Kyjov, dne 28. 4. 2025 
Vyřizuje: Kostrhounová Irena, Ing., tel.: 518 697 496, e-mail: i.kostrhounova@mukyjov.cz 
 
                                                                                                                                                   

 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“), vydal dne 
17. 2. 2025 pod č.j. SÚ89248/24/370 / SÚ 29129/2023/370 rozhodnutí ve věci žádosti společnosti EG.D, s.r.o., 
IČO 21055050, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané: 
"Strážovice, obnova NN" na pozemcích parc. č. 1261/1 v katastrálním území Dražůvky, st. p. 1, 4, 6/1, 6/3, 7, 
8, 9, 10/2, 11, 16, 17, 20, 21/1, 21/2, 24, 32, 33, 34/1, 37/1, 37/2, 38, 39, 43, 44, 47, 48, 79, 80/2, 80/3, 97, 102, 
103, 104, 106, 107, 108/1, 108/2, 110, 111, 112, 115, 116, 120/1, 121, 123, 140/1, 141/3, 142, 146, 149, 150, 
153, 154, 158, 160, 162, 163/1, 163/2, 163/3, 176, 178, 198, 201, 207, 208, 214, 216, 217, 219, 223, 224, 225, 
227, 228, 229, 235, 248, 249, 252, 253, 255, 256, 280, 305, 306, 310, 320, 348, 353, 372, parc. č. 8/1, 8/2, 9, 
13/2, 13/4, 14/2, 21/2, 23/1, 23/7, 25/2, 27/2, 37, 95, 99, 114/2, 215/150, 257/40, 257/44, 305/8, 308/3, 308/4, 
308/33, 308/34, 405/2, 1267/65, 1268/1, 1270/1, 1271/1, 1271/6, 1271/8, 1271/9, 1271/18, 1271/19, 1271/24, 
1271/29, 1271/52, 1862/1, 1862/6, 1862/11, 1862/15, 1862/17, 1862/19, 1862/20, 1862/21, 1867/4, 1883/1, 
1884/1, 1884/2, 1890, 1891/1, 1891/2, 1891/3, 1891/4, 1891/8, 1891/35, 1891/40, 1891/41, 1891/47, 1891/48, 
1891/52, 1891/59, 1894/5, 1895/2, 1895/3, 2093, 2094, 2111/2, 2112/1, 2112/2, 2112/10, 2112/13, 2113/1, 
2113/3, 2117/1, 2117/2, 2117/4, 2117/5, 2117/6, 2118/1, 2118/2, 2118/3, 2123, 2131/4, 2132, 2146, 2156, 2167 
v katastrálním území Strážovice. 

Proti tomuto rozhodnutí podal odvolání účastník řízení – vlastník pozemku st. 4, 7 a 8 - Bc. Eva Hlaváčová, 
Vinařská 606/14, 696 01 Rohatec. 

  

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, rozhodl ve smyslu ustanovení § 87 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, v platném znění, takto: 

 

rozhodnutí č.j. SÚ89248/24/370 / SÚ 29129/2023/370 ze dne 17. 2. 2025 

s e   r u š í. 

 

 
 
Odůvodnění: 

Stavební úřad Městského úřadu v Kyjově, jako stavební úřad, vydal dne 17. 2. 2025 pod č.j. SÚ89248/24/370 / 
SÚ 29129/2023/370 rozhodnutí ve věci žádosti společnosti EG.D, s.r.o., IČO 21055050, Lidická č.p. 1873/36, 
602 00  Brno o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané: "Strážovice, obnova NN". 
 
Proti uvedenému rozhodnutí podala dne 26. 2. 2025 odvolání Bc. Eva Hlaváčová, Vinařská 606/14, 696 01 
Rohatec. Předmětem podaného odvolání je opomenutí hlavního účastníka řízení, tj.  Bc. Evy Hlaváčové, která je 
vlastníkem pozemků st. 4, 7 a 8 v k. ú. Strážovice.  
 
V době vydání oznámení o zahájení řízení stavebním úřadem byl vlastníkem pozemků st. 4, 7 a 8 v k. ú. 
Strážovice již zemřelý Ing. Josef Hlaváč, bytem Slunečná 3701/11, 695 01 Hodonín. V průběhu řízení došlo 
k převodu vlastnického práva uvedených pozemků na Bc. Evu Hlaváčovou, která se stala přímo dotčenou 
osobou ve smyslu § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a měla být správním orgánem považována za 
hlavního účastníka řízení.  



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 2 

 
Stavební úřad vlastníka pozemku (hlavního účastníka) opomenul již od počátku řízení a účastník byl tak krácen 
na svých právech, proto vydané rozhodnutí o umístění stavby není platné. 
 

Správní orgán, který napadené rozhodnutí vydal, jej může ve smyslu ustanovení § 87 správního řádu zrušit nebo 
změnit, pokud tím plně vyhoví odvolání a jestliže tím nemůže být způsobena újma žádnému účastníkovi, ledaže 
s tím všichni, kterých se to týká, vyslovili souhlas. Na základě zhodnocení všech skutečností, dospěl stavební 
úřad k závěru, že je nutné napadené rozhodnutí pro nezákonnost zrušit. Jiným způsobem v daném případě není 
možno napravit porušení jak jednotlivých ustanovení správního řádu, tak stavebního zákona. Stavební úřad 
využil možnosti zakotvené v ustanovení § 87 správního řádu a svoje rozhodnutí č.j. SÚ89248/24/370 / SÚ 
29129/2023/370 ze dne 17. 2. 2025 zrušil, neboť v předmětném řízení byl opomenut hlavní účastník. 

 

Správní orgán proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 
 
 

Účastníci řízení: 
EG.D, s.r.o., CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o., Svazek obcí Strážovice a Stavěšice, Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, Závod Brno, Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Správa a údržba silnic 
Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, 
ČEPRO, a.s., GT net, s.r.o., T-Mobile Czech Republic a.s., Vodafone Czech Republic a.s., NET4GAS, 
s.r.o., MND a.s., DeCeTel s.r.o., ENTEKO s.r.o., Jiří Procházka, Jarmila Procházková, Hana Fialová, Ing. 
Pavel Müller, Marie Müllerová, Garance Bydlení s.r.o., Fingood s.r.o., Iveta Malinčíková, Marcel Strmiska, 
Martina Strmisková, ČSOB Hypoteční banka, a.s., Milan Havlík, Josef Havlík, Marie Havlíková, Radomír 
Jandora, Pivovar ZUBR a.s., Petr Koutný, Jitka Vymazalová, Josef Horák, Ladislav Rauš, Jitka Raušová, 
Tajisa Ševčuková, Pavel Hlaváč, Jiří Sotolář, Římskokatolická farnost Želetice u Kyjova, Jitka Válková, 
Ing. Jaroslav Válka, Michaela Minaříková, Josef Horák, Eva Horáková, Pavel Jedovnický, Ing. Jitka 
Jedovnická, Anna Slováčková, Jiří Havelka, Alena Havelková, Vladimíra Machálková, Jarmila Štěpánová, 
Aloisie Dočekalová, Jana Ďurinová, Alenka Slabáková, Josef Šídlo, MUDr. Pavel Lexa, Martin Pelikán, 
Josef Svoboda, Anežka Slováková, Jan Vorel, Jiřina Vorlová, Erika Petříčková, Bc. Vladimíra Lilková, 
Urszula Karásková, Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Ing. Jaroslav Mikliš, Miloslava Miklišová, Luděk 
Rusman, Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., František Přibyl, Senior bydlení s.r.o., Petr Schneider, 
Monika Skřivánková, Česká spořitelna, a.s., Ilona Hlaváčová, Milan Hlaváč, Martin Kovář, Jana Malíková, 
Pavel Malík, Jan Votrubec, Hedvika Ratuská, Reality Bystřický s.r.o., Lenka Wojdasová, Karel Mück, 
Karel Kořínek, Vojtěška Kořínková, Josef Kořínek, Petr Ullmann, Sára Ullmannová, Ladislav Šrédl, Miluše 
Šrédlová, Tomáš Hanák, Jan Žirovnický, Provisto Invest a.s., Raiffeisenbank a.s., Ludmila Markusová, 
Josef Mráz, Lenka Mrázová, Josef Hlaváč, Libuše Hlaváčová, Anna Kaniová, Adam Zdzislaw Kania, 
František Hlaváč, Mgr. Josef Jambor, Hana Jamborová, ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Jaroslav Baják, 
Iveta Koksová, Anastazie Svobodová, Tomáš Macek, MONETA Money Bank, a.s., Petr Pelikán, Libuše 
Endtová, Stanislav Konečný, Hana Konečná, Ing. Jiří Brejcha, Olga Brejchová, Dušan Kuchar, Alexandra 
Kuchárová, Jaroslav Novotný, Lucie Kristová, Ludmila Sladká, Miroslav Sladký, Václav Hebron, Františka 
Hebronová, Sokol Strážovice, z.s., Miroslav Doležálek, Marta Doležálková, Václav Jakeš, Romana 
Jakešová, Jiří Pelikán, Domov Horizont, příspěvková organizace, Jihomoravský kraj, Zdeněk Sladký, 
Milena Frýbortová, Antonín Jirousek, Ing. Karel Suchomel, Vladimíra Červenková, Ing. Milan Janečko, 
Jana Janečková, Marie Nováková, Jitka Válková, MVDr. Vladimír Mündl, Mgr. Renata Mündlová, Mgr. 
Jana Kolajová, Marek Novák, Lenka Nováková, Ing. Dalibor Dedek, MUDr. Lenka Francková, Pavlína 
Kořínková, Josef Jelínek, Františka Jelínková, Drahoslav Zálešák, Jitka Zálešáková, Strážovická sluneční, 
a.s., Lukáš Tomis, Sabina Tomisová, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Stanislav Schwendt, Veronika Schwendtová, Ing. Jaroslav Pospíšil, Ludmila 
Malíková, Pavel Pořízek, Libor Sůkop, Magda Kristová, MUDr. Barbora Záleská, Ludmila Hladůvková, 
Pavel Kostka, Michal Danihel, Milan Matějíček, Markéta Čejpová, Ludmila Jakubcová, Jaroslav Hrbáček, 
Mgr. Hildegard Hrbáčková, František Záleský, Jana Duroňová, Zdeněk Španěl, Františka Španělová, MSO 
servis spol. s r.o., Dáša Zelinková, Ing. Libor Minařík, Bc. Pavel Strmiska, Mgr. Petra Strmisková, Silvie 
Mikésková, Bc. Lenka Němcová, Anna Střelcová, Filip Sytař, Zdeňka Kameníková, Marek Švagerka, 
Vladimír Jetelina, Dalimil Svoboda, Marie Pelikánová, Miroslav Zamazal, Andrea Berešová, Fio banka, 
a.s., Jitka Jirousková, Obec Dražůvky, Obec Věteřov, Obec Strážovice, Vodovody a kanalizace Hodonín, 
a.s. 



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 3 

 
  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1059/3, 1059/33, 1059/66, 1059/67, 1261/2, 1262/1 v katastrálním území Dražůvky, parc. č. 
1684/1, 2494 v katastrálním území Stavěšice, st. p. 5, 10/1, 13, 23, 25, 28, 51, 52, 78, 83/2, 124/1, 124/2, 
126/2, 127, 132, 135, 136, 138/1, 138/3, 140/2, 140/3, 140/4, 141/4, 141/10, 141/13, 141/15, 141/18, 
141/20, 141/21, 145/2, 147, 171/1, 197, 209, 210, 211, 221, 258, 264, 267, 294, 295, 296, 303/1, 307, 311, 
313, 318, 328, 331/1, 332/1, 334, 336, 337, 341, 342, 356, parc. č. 1/4, 2/1, 2/2, 10, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 
13/3, 14/1, 15, 18, 20/1, 21/1, 21/3, 22, 23/3, 23/5, 23/6, 23/8, 23/9, 24/1, 25/1, 26, 27/1, 28, 49/2, 64/1, 
64/2, 65, 66, 67/2, 67/3, 68/2, 69/1, 70, 71, 73/1, 73/3, 73/4, 74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 
78/1, 79, 80, 81/2, 82/2, 86/1, 86/2, 89, 90/1, 90/2, 92, 94, 96/2, 100/1, 100/2, 101, 102/1, 103, 104, 105/1, 
106/1, 106/2, 107, 113, 114/1, 114/3, 114/5, 144, 145, 146, 214/2, 215/6, 215/7, 215/8, 215/9, 215/10, 
215/18, 215/19, 215/22, 215/23, 215/138, 215/149, 255/3, 257/30, 257/31, 257/32, 257/33, 257/34, 257/35, 
257/36, 257/37, 257/38, 257/39, 257/43, 305/1, 305/6, 305/7, 305/9, 305/10, 305/11, 306/1, 306/2, 307/1, 
307/2, 308/5, 308/6, 308/7, 308/8, 308/9, 308/10, 308/11, 308/12, 308/13, 308/14, 308/15, 308/16, 308/17, 
308/18, 308/19, 308/24, 308/25, 308/26, 308/27, 308/30, 308/31, 340/1, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 343/2, 
344, 345/1, 345/2, 346/1, 346/2, 346/3, 346/4, 356/1, 404/32, 405/8, 405/9, 1075/88, 1075/91, 1267/1, 
1267/13, 1267/20, 1267/59, 1267/61, 1267/66, 1268/2, 1268/4, 1269/1, 1269/2, 1270/2, 1271/2, 1271/3, 
1271/4, 1271/5, 1271/10, 1271/11, 1271/12, 1271/13, 1271/14, 1271/15, 1271/16, 1271/17, 1271/20, 
1271/21, 1271/22, 1271/23, 1271/28, 1271/32, 1271/38, 1271/41, 1271/45, 1271/49, 1271/50, 1271/51, 
1271/63, 1271/64, 1271/65, 1271/66, 1271/67, 1271/68, 1271/69, 1271/72, 1271/73, 1271/74, 1271/76, 
1272/1, 1279/1, 1279/2, 1280/1, 1280/2, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1291/1, 1291/2, 1292/1, 1292/2, 
1298/1, 1298/2, 1299/1, 1299/2, 1310, 1311, 1316, 1317, 1322, 1323, 1328, 1329, 1334, 1335, 1340, 1341, 
1346, 1347, 1352, 1353/1, 1353/2, 1358, 1359, 1364, 1365, 1369/1, 1370/1, 1370/2, 1371/1, 1862/7, 
1862/8, 1862/12, 1862/13, 1862/14, 1862/18, 1862/29, 1862/30, 1862/31, 1862/32, 1862/33, 1862/34, 
1862/35, 1862/36, 1862/37, 1862/38, 1862/44, 1867/2, 1867/3, 1867/7, 1880, 1883/2, 1884/10, 1884/13, 
1885/2, 1886, 1888, 1889, 1891/5, 1891/20, 1891/29, 1891/32, 1891/33, 1891/34, 1891/36, 1891/37, 
1891/39, 1891/42, 1891/43, 1891/44, 1891/45, 1891/46, 1891/49, 1891/50, 1891/51, 1891/53, 1891/57, 
1893/2, 1894/1, 1894/4, 1894/6, 1895/1, 1938/3, 1943/2, 1947/4, 2095, 2097, 2098, 2110/3, 2110/4, 
2112/6, 2112/7, 2112/8, 2112/9, 2112/11, 2112/12, 2117/3, 2124/2, 2129, 2131/2, 2134, 2135, 2136, 
2139/1, 2139/2, 2139/6, 2140, 2141/1, 2141/2, 2145, 2147, 2153, 2154/1, 2155, 2157, 2158, 2159, 2163, 
2165 v katastrálním území Strážovice, parc. č. 3035/4 v katastrálním území Věteřov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Strážovice č.p. 102, č.p. 29, č.p. 36, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 65, č.p. 56, č.p. 12, č.p. 98, č.p. 106, č.p. 73, č.p. 
71, č.p. 70, č.p. 113, č.p. 217, č.p. 15, č.p. 205, č.p. 209, č.p. 210, č.p. 127, č.p. 100, č.p. 161, č.p. 145, č.p. 
49, č.p. 77, č.p. 115, č.p. 80, č.p. 92, č.p. 37, č.p. 199, č.p. 208 a č.p. 223 

 
 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru 
Krajského stavebního úřadu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, podáním u zdejšího správního orgánu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jindřich Baturný 
vedoucí stavebního úřadu 

  
  



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje za doručenou (dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Kyjov). Oznámení se 

zveřejňuje též způsobem umožňující dálkový přístup. 

 
 
vyvěšeno na úřední desce dne:   
 
sejmuto z úřední desky dne:   
 
vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 
 
sejmuto z elektronické úřední desky dne:  
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
žadatel – doručení jednotlivě: 
EEIKA Brno, s.r.o., IDDS: 8az234n 
 zastoupení pro: EG.D, s.r.o., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 
  
účastníci řízení – obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn - doručení jednotlivě: 
Obec Dražůvky, IDDS: 83nbkn9 
Obec Strážovice, IDDS: qn6b8b6 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona – veřejnou vyhláškou: 
Městský úřad Kyjov, Kancelář tajemníka - úřední deska, Masarykovo nám. č.p. 30/1, 697 01  Kyjov 1 
 vyvěšeno pro: CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Svazek obcí Strážovice a Stavěšice, Stavěšice č.p. 9, 696 38  Stavěšice 
 vyvěšeno pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, Čerčanská č.p. 2023/12, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Přemyslova č.p. 1106/19, 
500 08  Hradec Králové 
 vyvěšeno pro: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 
náměstí č.p. 449/3, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 
00  Brno 
 vyvěšeno pro: ČEPRO, a.s., Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 
 vyvěšeno pro: GT net, s.r.o., Kollárova č.p. 277/5a, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových č.p. 2808/2, 155 00  Praha 
 vyvěšeno pro: NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: MND a.s., Úprkova č.p. 807/6, 695 01  Hodonín 
 vyvěšeno pro: DeCeTel s.r.o., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 
 vyvěšeno pro: ENTEKO s.r.o., J. Středovského č.p. 1076, 763 31  Brumov-Bylnice 
 vyvěšeno pro: Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská č.p. 363/19, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Jiří Procházka, Strážovice č.p. 99, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jarmila Procházková, Strážovice č.p. 99, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Hana Fialová, Strážovice č.p. 132, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Pavel Müller, Strážovice č.p. 133, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Marie Müllerová, Strážovice č.p. 133, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Garance Bydlení s.r.o., Nové sady č.p. 988/2, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Fingood s.r.o., Pernerova č.p. 691/42, 186 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Iveta Malinčíková, Strážovice č.p. 121, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Marcel Strmiska, Strážovice č.p. 94, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Martina Strmisková, Strážovice č.p. 94, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 5 

 
 vyvěšeno pro: Milan Havlík, Vondrákova č.p. 644/25, 635 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Josef Havlík, Padělky č.p. 908, 696 32  Ždánice 
 vyvěšeno pro: Marie Havlíková, Strážovice č.p. 30, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Radomír Jandora, Sídliště Zahradní č.p. 1181/2, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Pivovar ZUBR a.s., Komenského č.p. 3490/35, 750 02  Přerov 
 vyvěšeno pro: Petr Koutný, Sobůlky č.p. 4, 697 01  Sobůlky 
 vyvěšeno pro: Jitka Vymazalová, Strážovice č.p. 189, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Horák, Strážovice č.p. 38, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ladislav Rauš, Strážovice č.p. 39, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jitka Raušová, Strážovice č.p. 39, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Tajisa Ševčuková, Jarohněvice č.p. 544, 696 03  Dubňany 
 vyvěšeno pro: Pavel Hlaváč, Strážovice č.p. 41, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Sotolář, Strážovice č.p. 165, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Římskokatolická farnost Želetice u Kyjova, Želetice č.p. 72, 696 37  Želetice 
 vyvěšeno pro: Jitka Válková, Strážovice č.p. 44, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Jaroslav Válka, Nádražní č.p. 612/19, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Michaela Minaříková, Strážovice č.p. 45, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Horák, Strážovice č.p. 64, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Eva Horáková, Bzenecká č.p. 4170/20, 628 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Pavel Jedovnický, Jakuba Obrovského č.p. 552/11, 635 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Ing. Jitka Jedovnická, Jakuba Obrovského č.p. 552/11, 635 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Anna Slováčková, Strážovice č.p. 110, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jiří Havelka, Strážovice č.p. 212, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Alena Havelková, Strážovice č.p. 212, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Vladimíra Machálková, Strážovice č.p. 88, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jarmila Štěpánová, Strážovice č.p. 81, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Aloisie Dočekalová, Strážovice č.p. 82, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jana Ďurinová, Sídliště M. Švabinského č.p. 1141/12, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Alenka Slabáková, Strážovice č.p. 1, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Šídlo, Díly č.p. 750, 696 85  Moravský Písek 
 vyvěšeno pro: MUDr. Pavel Lexa, Strážovice č.p. 175, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Martin Pelikán, Strážovice č.p. 220, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Svoboda, Strážovice č.p. 3, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Anežka Slováková, Strážovice č.p. 4, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jan Vorel, Strážovice č.p. 5, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jiřina Vorlová, Strážovice č.p. 5, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Erika Petříčková, Strážovice č.p. 6, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Bc. Vladimíra Lilková, Strážovice č.p. 156, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Urszula Karásková, Strážovice č.p. 8, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Raiffeisen stavební spořitelna a.s., Koněvova č.p. 2747/99, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Ing. Jaroslav Mikliš, Strážovice č.p. 9, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Miloslava Miklišová, Strážovice č.p. 9, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Luděk Rusman, Strážovice č.p. 10, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská č.p. 222/128, 120 00  Praha 
 vyvěšeno pro: František Přibyl, Strážovice č.p. 11, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Senior bydlení s.r.o., Čechova č.p. 704/14, 690 02  Břeclav 
 vyvěšeno pro: Petr Schneider, Strážovice č.p. 17, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Monika Skřivánková, Strážovice č.p. 17, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Ilona Hlaváčová, Strážovice č.p. 20, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Milan Hlaváč, Strážovice č.p. 20, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Martin Kovář, Strážovice č.p. 21, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jana Malíková, Strážovice č.p. 22, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Pavel Malík, Strážovice č.p. 22, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jan Votrubec, Strážovice č.p. 22, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Hedvika Ratuská, Strážovice č.p. 211, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Reality Bystřický s.r.o., Pod Vinohrady č.p. 2399/14, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Lenka Wojdasová, Strážovice č.p. 26, 696 38  Strážovice 



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 6 

 
 vyvěšeno pro: Karel Mück, Pačlavice č.p. 100, 768 34  Pačlavice 
 vyvěšeno pro: Karel Kořínek, Strážovice č.p. 27, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Vojtěška Kořínková, Strážovice č.p. 27, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Kořínek, Strážovice č.p. 194, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Petr Ullmann, Strážovice č.p. 176, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Sára Ullmannová, Strážovice č.p. 176, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ladislav Šrédl, Strážovice č.p. 118, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Miluše Šrédlová, Strážovice č.p. 118, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Tomáš Hanák, Marty Krásové č.p. 4456/23, 708 00  Ostrava 
 vyvěšeno pro: Jan Žirovnický, Skrýchov u Malšic č.p. 3, 391 75  Skrýchov u Malšic 
 vyvěšeno pro: Provisto Invest a.s., Olštýnská č.p. 607/1, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Ludmila Markusová, Strážovice č.p. 177, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Mráz, Strážovice č.p. 85, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Lenka Mrázová, Strážovice č.p. 85, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Hlaváč, Strážovice č.p. 74, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Libuše Hlaváčová, Strážovice č.p. 74, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Anna Kaniová, Strážovice č.p. 166, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Adam Zdzislaw Kania, Strážovice č.p. 166, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: František Hlaváč, Strážovice č.p. 48, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Josef Jambor, Strážovice č.p. 164, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Hana Jamborová, Strážovice č.p. 164, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Baják, Strážovice č.p. 170, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Iveta Koksová, Strážovice č.p. 117, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Anastazie Svobodová, Strážovice č.p. 117, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Tomáš Macek, Strážovice č.p. 84, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Petr Pelikán, Strážovice č.p. 149, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Libuše Endtová, Celniční č.p. 868/15, 198 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Stanislav Konečný, Strážovice č.p. 151, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Hana Konečná, Strážovice č.p. 151, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Jiří Brejcha, Strážovice č.p. 24, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Olga Brejchová, Strážovice č.p. 24, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Dušan Kuchar, Strážovice č.p. 131, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Alexandra Kuchárová, Strážovice č.p. 131, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Novotný, Strážovice č.p. 183, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Lucie Kristová, Strážovice č.p. 86, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ludmila Sladká, Strážovice č.p. 78, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Sladký, Strážovice č.p. 78, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Václav Hebron, Strážovice č.p. 207, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Františka Hebronová, Strážovice č.p. 207, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Sokol Strážovice, z.s., Sídliště Za Stadionem č.p. 1165/4, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Miroslav Doležálek, Kostelec č.p. 334, 696 51  Kostelec 
 vyvěšeno pro: Marta Doležálková, Kostelec č.p. 334, 696 51  Kostelec 
 vyvěšeno pro: Václav Jakeš, Želetice č.p. 134, 696 37  Želetice 
 vyvěšeno pro: Romana Jakešová, Želetice č.p. 134, 696 37  Želetice 
 vyvěšeno pro: Jiří Pelikán, Strážovice č.p. 60, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Domov Horizont, příspěvková organizace, Strážovská č.p. 1096/3, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, 602 00  Brno 
 vyvěšeno pro: Zdeněk Sladký, Strážovice č.p. 78, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Milena Frýbortová, Strážovice č.p. 227, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Antonín Jirousek, Strážovice č.p. 188, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Karel Suchomel, Husova č.p. 800, 763 02  Zlín 
 vyvěšeno pro: Vladimíra Červenková, Na Honech III č.p. 4927, 760 05  Zlín 
 vyvěšeno pro: Ing. Milan Janečko, Budovateľská č.p. 1062/27, Bratislava 821 08, Slovakia 
 vyvěšeno pro: Jana Janečková, Budovateľská č.p. 1062/27, Bratislava 821 08, Slovakia 
 vyvěšeno pro: Marie Nováková, Sídliště U Vodojemu č.p. 1263/22, 697 01  Kyjov 



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 7 

 
 vyvěšeno pro: Jitka Válková, Strážovice č.p. 44, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: MVDr. Vladimír Mündl, Strážovice č.p. 46, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Renata Mündlová, Strážovice č.p. 46, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Jana Kolajová, Strážovice č.p. 46, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Marek Novák, Strážovice č.p. 223, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Lenka Nováková, Strážovice č.p. 223, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Dalibor Dedek, Pod Mniší horou č.p. 400/31, 635 00  Brno 
 vyvěšeno pro: MUDr. Lenka Francková, Kostelany č.p. 175, 767 01  Kostelany 
 vyvěšeno pro: Pavlína Kořínková, Strážovice č.p. 194, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Josef Jelínek, Nádražní č.p. 735/12, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Františka Jelínková, Nádražní č.p. 735/12, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Drahoslav Zálešák, Písečná č.p. 1466, 696 42  Vracov 
 vyvěšeno pro: Jitka Zálešáková, Písečná č.p. 1466, 696 42  Vracov 
 vyvěšeno pro: Strážovická sluneční, a.s., Brněnská č.p. 119/8, 682 01  Vyškov 
 vyvěšeno pro: Lukáš Tomis, Strážovice č.p. 208, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Sabina Tomisová, Strážovice č.p. 19, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Antala Staška č.p. 1292/32, 140 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  
Praha 
 vyvěšeno pro: Stanislav Schwendt, Strážovice č.p. 193, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Veronika Schwendtová, Nerudova č.p. 246/23, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Ing. Jaroslav Pospíšil, Koperníkova č.p. 1455/14, 767 01  Kroměříž 
 vyvěšeno pro: Ludmila Malíková, Strážovice č.p. 38, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Pavel Pořízek, Strážovice č.p. 47, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Libor Sůkop, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Magda Kristová, Slovácká č.p. 702, 696 06  Vacenovice 
 vyvěšeno pro: MUDr. Barbora Záleská, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ludmila Hladůvková, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Pavel Kostka, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Michal Danihel, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Milan Matějíček, Vrbátky č.p. 979/18, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
 vyvěšeno pro: Markéta Čejpová, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ludmila Jakubcová, Žilkova č.p. 543, 696 81  Bzenec 
 vyvěšeno pro: Jaroslav Hrbáček, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Hildegard Hrbáčková, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: František Záleský, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Jana Duroňová, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Zdeněk Španěl, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Františka Španělová, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: MSO servis spol. s r.o., Svatoborská č.p. 591/87, 697 01  Kyjov 
 vyvěšeno pro: Dáša Zelinková, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Ing. Libor Minařík, Opatovická č.p. 551, 664 61  Rajhradice 
 vyvěšeno pro: Bc. Pavel Strmiska, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Mgr. Petra Strmisková, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Silvie Mikésková, Vyhnálov č.p. 690/33, 696 04  Svatobořice-Mistřín 
 vyvěšeno pro: Bc. Lenka Němcová, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Anna Střelcová, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Filip Sytař, Strážovice č.p. 80, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Zdeňka Kameníková, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Marek Švagerka, Šardice č.p. 194, 696 13  Šardice 
 vyvěšeno pro: Vladimír Jetelina, Lovčice č.p. 334, 696 39  Lovčice 
 vyvěšeno pro: Dalimil Svoboda, Strážovice č.p. 209, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Marie Pelikánová, Strážovice č.p. 60, 696 38  Strážovice 
 vyvěšeno pro: Miroslav Zamazal, Vnitřní č.p. 49/18, 664 48  Moravany 
 vyvěšeno pro: Andrea Berešová, Mierova č.p. 630/91, 07222 Strážske, Slovakia 
 vyvěšeno pro: Fio banka, a.s., V celnici č.p. 1028/10, 110 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Jitka Jirousková, Strážovice č.p. 188, 696 38  Strážovice 



Č.j. SÚ 29129/2023/370 str. 8 

 
 vyvěšeno pro: Obec Věteřov, Věteřov č.p. 207, 697 01  Věteřov 
 vyvěšeno pro: Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova č.p. 2933/2, 695 11  Hodonín 

 vyvěšeno pro: Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1059/3, 1059/33, 1059/66, 1059/67, 1261/2, 1262/1 v katastrálním území Dražůvky, parc. č. 
1684/1, 2494 v katastrálním území Stavěšice, st. p. 5, 10/1, 13, 23, 25, 28, 51, 52, 78, 83/2, 124/1, 124/2, 
126/2, 127, 132, 135, 136, 138/1, 138/3, 140/2, 140/3, 140/4, 141/4, 141/10, 141/13, 141/15, 141/18, 
141/20, 141/21, 145/2, 147, 171/1, 197, 209, 210, 211, 221, 258, 264, 267, 294, 295, 296, 303/1, 307, 311, 
313, 318, 328, 331/1, 332/1, 334, 336, 337, 341, 342, 356, parc. č. 1/4, 2/1, 2/2, 10, 11, 12/1, 12/2, 13/1, 
13/3, 14/1, 15, 18, 20/1, 21/1, 21/3, 22, 23/3, 23/5, 23/6, 23/8, 23/9, 24/1, 25/1, 26, 27/1, 28, 49/2, 64/1, 
64/2, 65, 66, 67/2, 67/3, 68/2, 69/1, 70, 71, 73/1, 73/3, 73/4, 74/1, 74/2, 74/3, 74/4, 75, 76/1, 76/2, 76/4, 
78/1, 79, 80, 81/2, 82/2, 86/1, 86/2, 89, 90/1, 90/2, 92, 94, 96/2, 100/1, 100/2, 101, 102/1, 103, 104, 105/1, 
106/1, 106/2, 107, 113, 114/1, 114/3, 114/5, 144, 145, 146, 214/2, 215/6, 215/7, 215/8, 215/9, 215/10, 
215/18, 215/19, 215/22, 215/23, 215/138, 215/149, 255/3, 257/30, 257/31, 257/32, 257/33, 257/34, 257/35, 
257/36, 257/37, 257/38, 257/39, 257/43, 305/1, 305/6, 305/7, 305/9, 305/10, 305/11, 306/1, 306/2, 307/1, 
307/2, 308/5, 308/6, 308/7, 308/8, 308/9, 308/10, 308/11, 308/12, 308/13, 308/14, 308/15, 308/16, 308/17, 
308/18, 308/19, 308/24, 308/25, 308/26, 308/27, 308/30, 308/31, 340/1, 340/3, 340/4, 340/5, 340/6, 343/2, 
344, 345/1, 345/2, 346/1, 346/2, 346/3, 346/4, 356/1, 404/32, 405/8, 405/9, 1075/88, 1075/91, 1267/1, 
1267/13, 1267/20, 1267/59, 1267/61, 1267/66, 1268/2, 1268/4, 1269/1, 1269/2, 1270/2, 1271/2, 1271/3, 
1271/4, 1271/5, 1271/10, 1271/11, 1271/12, 1271/13, 1271/14, 1271/15, 1271/16, 1271/17, 1271/20, 
1271/21, 1271/22, 1271/23, 1271/28, 1271/32, 1271/38, 1271/41, 1271/45, 1271/49, 1271/50, 1271/51, 
1271/63, 1271/64, 1271/65, 1271/66, 1271/67, 1271/68, 1271/69, 1271/72, 1271/73, 1271/74, 1271/76, 
1272/1, 1279/1, 1279/2, 1280/1, 1280/2, 1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1291/1, 1291/2, 1292/1, 1292/2, 
1298/1, 1298/2, 1299/1, 1299/2, 1310, 1311, 1316, 1317, 1322, 1323, 1328, 1329, 1334, 1335, 1340, 1341, 
1346, 1347, 1352, 1353/1, 1353/2, 1358, 1359, 1364, 1365, 1369/1, 1370/1, 1370/2, 1371/1, 1862/7, 
1862/8, 1862/12, 1862/13, 1862/14, 1862/18, 1862/29, 1862/30, 1862/31, 1862/32, 1862/33, 1862/34, 
1862/35, 1862/36, 1862/37, 1862/38, 1862/44, 1867/2, 1867/3, 1867/7, 1880, 1883/2, 1884/10, 1884/13, 
1885/2, 1886, 1888, 1889, 1891/5, 1891/20, 1891/29, 1891/32, 1891/33, 1891/34, 1891/36, 1891/37, 
1891/39, 1891/42, 1891/43, 1891/44, 1891/45, 1891/46, 1891/49, 1891/50, 1891/51, 1891/53, 1891/57, 
1893/2, 1894/1, 1894/4, 1894/6, 1895/1, 1938/3, 1943/2, 1947/4, 2095, 2097, 2098, 2110/3, 2110/4, 
2112/6, 2112/7, 2112/8, 2112/9, 2112/11, 2112/12, 2117/3, 2124/2, 2129, 2131/2, 2134, 2135, 2136, 
2139/1, 2139/2, 2139/6, 2140, 2141/1, 2141/2, 2145, 2147, 2153, 2154/1, 2155, 2157, 2158, 2159, 2163, 
2165 v katastrálním území Strážovice, parc. č. 3035/4 v katastrálním území Věteřov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Strážovice č.p. 102, č.p. 29, č.p. 36, č.p. 59, č.p. 58, č.p. 65, č.p. 56, č.p. 12, č.p. 98, č.p. 106, č.p. 73, č.p. 
71, č.p. 70, č.p. 113, č.p. 217, č.p. 15, č.p. 205, č.p. 209, č.p. 210, č.p. 127, č.p. 100, č.p. 161, č.p. 145, č.p. 
49, č.p. 77, č.p. 115, č.p. 80, č.p. 92, č.p. 37, č.p. 199, č.p. 208 a č.p. 223 

 
dotčené orgány– doručení jednotlivě: 
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 30/1, 697 01  
Kyjov 1 
Městský úřad Kyjov, Odbor životního prostředí a územního plánování, orgán státní památkové péče, 
Masarykovo náměstí č.p. 1/38, 697 01  Kyjov 1 
  
k vyvěšení na úřední desku: 
Obecní úřad Strážovice, IDDS: qn6b8b6 
Obecní úřad Dražůvky, IDDS: 83nbkn9 
Obecní úřad Věteřov, IDDS: 2dcb6u7 
Obecní úřad Stavěšice, Stavěšice č.p. 9, 696 38  Strážovice 
 


		2025-04-28T16:41:53+0200
	Ing. Jindřich Baturný
	vedoucí




